
 1 

22. schůze rady města konaná dne 22.9.2014 
Výpis z přijatých usnesení: 

Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní údaje ve smyslu z.č. 101/2000 Sb. 

(zákon o ochraně osobních údajů) v platném znění. 

 

Školní jídelna Ivančice – předchozí souhlas k přijetí sponzorského daru 

U s n e s e n í : 

RM uděluje v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, § 39b, ve znění pozdějších předpisů, předchozí souhlas 

k přijetí finančního sponzorského daru ve výši 5 000,- Kč na vybavení školní 

kuchyně od firmy YARO UH, s.r.o., Uherský Ostroh, IČ 29357110. 

 

Zkvalitnění a rozšíření informačního systému MISYS 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo č. 1760/2009 se společností GEPRO spol. 

s r.o., Praha, IČ 44851529, na poskytování technické podpory GIS MISYS IVANČICE, 

kterým se snižuje cena technické podpory o 28.200,- Kč bez DPH/rok. 

RM schvaluje Licenční smlouvu se společností GEPRO spol. s r.o., Praha, IČ 

44851529, na využívání mapové aplikace GEOPORTÁL GEPRO za cenu 18.000,- Kč bez 

DPH/rok.  

RM souhlasí s rozšířením systému GIS MISYS IVANČICE o službu „zveřejnění 

informací o technické infrastruktuře“ v rámci pořizování zveřejňování ÚAP za 

cenu 10.000,- Kč bez DPH/rok. 

 

Dodatečné povolení stavby „Stavební úpravy části objektu č.p. 79, Komenského 

náměstí 12, Ivančice“ a změna užívání na provozovnu „KEBAB HOUSE“ 

U s n e s e n í : 

RM souhlasí s dodatečným povolením stavby „Stavební úpravy části objektu č.p. 

79, Komenského náměstí 12, Ivančice“ a změnou užívání této části objektu na 

provozovnu rychlého občerstvení „KEBAB HOUSE“. 

 

Dohoda o ukončení smlouvy s Komerční bankou, a.s. 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Dohodu u ukončení smlouvy s Komerční bankou, a.s., se sídlem Praha 

1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČ 45317054, o vzájemné spolupráci, na 

základě které poskytovala Komerční banka, a.s., bankovní služby zaměstnancům. 

 

Schválení Plánu inventur na rok 2014 a složení ústřední a dílčích 

inventarizačních komisí 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje předložený Plán inventur 2014 a složení ústřední a dílčích 

inventarizačních komisí. 

 

Odpis pohledávek do 20 tis. Kč 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje odpis nedobytných pohledávek, týkajících se firmy Kovo – PoZ, dle 

přílohy předložené vedoucím odboru plánovacího a finančního Ing. Peškou. 

 

Veřejná produkce „Rock String Fest“ 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje konání veřejné produkce – hudebního festivalu „Rock String Fest“  

dne 9.5.2015 v parku na Réně v době od 14.00 do 02.00 hodin. Pořadatel 

MEGATRONIC s.r.o., Ivančice, IČ 26284413, je povinen po 22. hodině ztlumit hudbu 

tak, aby nedošlo k porušení předpisů v oblasti ochrany veřejného zdraví. 

Poplatek 300,- Kč je splatný nejpozději do 7.5.2015. 

 

Sportovní akce „Běh na Boží horu“ 

U s n e s e n í : 

RM bere na vědomí konání sportovní akce „Běh na Boží horu“ dne 27.9.2014 se 

startem u zahrádek „pod Kocberkami“ a cílem u garáží na ul. Okružní mezi 10. – 

12. hodinou. Pořadatelem je Atletický klub Ivančice, IČ 22765638. 

 

Dodatek č. 5 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor – Palackého náměstí 41 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Dodatek č. 5 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor – lékárny na 

Palackého náměstí 41, nájemce M.K.P. service s.r.o., Ivančice, IČ 25506111. 

Tímto dodatkem se zachovává stávající nájemné ve výši 1.565,- Kč/m2/rok pro 

období od 1.1.2015 do 31.12.2018. Nájemné bude pravidelně zvyšováno o státem 

přiznanou míru inflace. 



 2 

 

Smlouva o právu provést stavbu uložení energetického vedení do pozemku p.č. 

2534/1 v k.ú. Kounické Předměstí 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o právu provést stavbu uložení energetického vedení do 

pozemku p.č. 2534/1 v k.ú. Kounické Předměstí. Stavebníky jsou manželé M., bytem 

Rousínov, ... 

 

Smlouva o zřízení věcného břemene pro stavbu „Ivančice-Němčice, …: kab.přip.nn“ 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene pro stavbu „Ivančice - 

Němčice,..: kab.přip.nn“. Stavebníkem a oprávněným z věcného břemene je E.ON 

Distribuce, a.s., České Budějovice, IČ 28085400. 

 

Smlouva o zřízení věcného břemene pro stavbu „Ivančice-Němčice, …, příp.NN, …“ 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene pro stavbu „Ivančice-Němčice, …, 

příp.NN, …“. Stavebníkem a oprávněným z věcného břemene je E.ON Distribuce, 

a.s., České Budějovice, IČ 28085400. Úhrada za zřízení věcného břemene činí 

8.848,- Kč + 21 % DPH. 

 

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pro stavbu „Ivančice, 

Mřenková, kabel NN“ 

OMP U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pro stavbu 

„Ivančice, Mřenková, kabel NN“. Stavebníkem a budoucím oprávněným z věcného 

břemene je E.ON Distribuce, a.s., České Budějovice, IČ 28085400. 

 

Smlouva o pachtu pozemku p.č. 2651/26 v k.ú. Kounické Předměstí 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o pachtu pozemku p.č. 2651/26 – zahrada o výměře 1 032 m2 

v k.ú. Kounické Předměstí, za pachtovné ve výši 90,- Kč/měsíc pro období od 

1.10.2014 do 30.6.2015, ve výši 516,- Kč pro období od 1.7.2015 do 31.12.2015 a 

ve výši 1,- Kč/m2/rok s účinností od 1.1.2016. Od tohoto dne bude pachtovné 

pravidelně zvyšováno o státem přiznanou míru inflace. Pachtýřem je K., nar…., 

bytem v Ivančicích, ….. Výše pachtovného je odůvodněna tím, že se jedná 

o pozemek v lokalitě pod Rénou, dlouho neudržovaný a neobdělávaný. 

 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o nájmu části pozemku p.č. ZE 2608/1 v k.ú. Kounické 

Předměstí 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Dodatek č. 3 ke Smlouvě o nájmu části pozemku p.č. ZE 2608/1 v k.ú. 

Kounické Předměstí uzavřené dne 30.12.1995 mezi městem Ivančice jako 

pronajímatelem a manž. Č., Brno. Dodatkem bude smlouva ukončena k 31.12.2014. 

 

Záměr pronájmu části pozemku p.č. ZE 2607/2 v k.ú. Kounické Předměstí 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje záměr pronájmu části pozemku p.č. ZE 2607/2 v k.ú. Kounické 

Předměstí o výměře cca 200 m2 (jedná se o pozemek přiléhající k rekreační chatě 

če 47 na pozemku p.č. 2608/11 v k.ú. Kounické Předměstí). 

 

Uzavření Smlouvy o nájmu bytu č. 1, Pod Hájkem 38/28 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje  Smlouvu o nájmu bytu č. 1 na adrese Pod Hájkem 38/28, Ivančice - 

Alexovice, nájemkyně K. Nájem na dobu určitou do 31. 12. 2014. 

 

Uzavření Smlouvy o nájmu bytu č. 3, Pod Hájkem 38/28 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje  Smlouvu o nájmu bytu č. 3, Pod Hájkem 28/38, Ivančice - Alexovice, 

nájemkyně R. Nájem na dobu určitou do 30. 9. 2015. 

 

Uzavření Smlouvy o nájmu bytu č. 8, Chřestová 1018/41 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje  Smlouvu o nájmu bytu č. 8, Chřestová 1018/41, Ivančice, nájemkyně 

O. Nájem na dobu určitou do 30. 9. 2015. 

 

Dohoda o ukončení nájmu k bytu č. 7, Krumlovská 298/8; uzavření Smlouvy o nájmu 

bytu č. 1, Chřestová 1018/41 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Dohodu o ukončení nájmu k bytu č. 7 na adrese Krumlovská 298/8, 



 3 

Ivančice, nájemkyně B. Nájem bude ukončen ke dni 30. 9. 2014. 

RM schvaluje Smlouvu o nájmu bytu č. 1 na adrese Chřestová 1018/41, Ivančice, 

nájemkyně B. Nájem na dobu určitou od 1.10.2014 do 30. 9. 2015. 

 

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny pro odběrné místo Chřestová 

1018/41, byt č. 1 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje  Smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny č. 9550599827 

s E.ON Energie, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 

26078201, pro odběrné místo Chřestová 41, byt č. 1. Smlouva se uzavírá na dobu 

neurčitou. 

 

Vyjádření vlastníka pozemku PK 3163/10 v k.ú. Ivančice – reklamní zařízení Sboru 

jednoty bratrské v Ivančicích 

U s n e s e n í : 

RM souhlasí s užíváním části pozemku PK 3163/10 v k.ú. Ivančice za účelem 

umístění reklamního zařízení („áčko“) žadatelem Sbor Jednoty bratrské 

v Ivančicích, IČ 73634352, na okraji chodníku před budovou Palackého náměstí 

12/27 za účelem propagace centra „Nová Zahrada“ v budově Komenského náměstí 1287 

(bývalá budova O2) s tím, že umístění reklamního zařízení je podmíněno 

souhlasným rozhodnutím Silničního správního úřadu MěÚ Ivančice. 

 

Smlouva o dílo na dodávku a montáž vodoinstalace a zednické práce – Růžová 14, 

byt č. 1 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o dílo na dodávku a montáž vodoinstalace a zednické práce 

v bytě č. 1, Růžová 14, Ivančice, s firmou Vladimír Němec, IČ 87886740, 

Oslavany, za cenu 55.872,- Kč bez DPH. 

Poptány 3 firmy. Hrazeno bude z rozpočtu bytové správy – odboru majetkoprávního. 

 

Zřízení parkovacích míst – ulice Nad Klínkem 

U s n e s e n í : 

RM odkládá projednání bodu do doby, než žadatelka předloží zpracované technické 

řešení záměru se souhlasným stanoviskem Policie ČR.  

 

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pro stavbu „Němčice 

u Ivančic, …: kab.přip.nn“ 

OMP U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pro stavbu 

„Němčice u Ivančic, ….: kab.přip.nn“. Stavebníkem a budoucím oprávněným 

z věcného břemene je E.ON Distribuce, a.s., České Budějovice, IČ 28085400. 

 

Záměr prodeje pozemku st. 342 v k.ú. Budkovice 

U s n e s e n í : 

RM doporučuje zastupitelstvu schválit záměr prodeje pozemku st. 342 o výměře 

18 m2  v k.ú. Budkovice. 

 

Záměr prodeje pozemku st. 247/1 v k.ú. Budkovice 

U s n e s e n í : 

RM doporučuje zastupitelstvu schválit záměr prodeje pozemku st. 247/1 o výměře 8 

m2 v k.ú. Budkovice. 

 

Záměr pachtu pozemku p.č. 1158/40 v k.ú. Němčice u Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje záměr pachtu pozemku p.č. 1158/40 - ost. plocha o výměře 512 m2 

v k.ú. Němčice u Ivančic. 

 

Společenské setkání zaměstnanců 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje dle čl. 3 odst. 3) Statutu sociálního fondu Města Ivančice konání 

společenského setkání zaměstnanců dne 20.11.2014. Výše příspěvku max. 50.000,- 

Kč, hrazeno bude ze sociálního fondu. 

 

Rozpočtové opatření č. 12 – rezerva rady 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 12 (v pravomoci RM dle metodického pokynu), 

které zahrnuje čerpání rezervy rady vyplývající z usnesení přijatých na 

jednáních RM č. 16 až č. 22 roku 2014. 

 

 



 4 

Rozpočtové opatření č. 13 – úprava položek 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 13 (v pravomoci RM dle metodického pokynu), 

které zahrnuje úpravu jednotlivých položek v rámci různých Od při zachování výše 

celkové položky. 

 

Smlouva o provedení uměleckého vystoupení - folklórní soubor HAHOTA 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o provedení uměleckého vystoupení se skupinou HAHOTA, 

kterou zastupuje paní Edita Frantová, za účelem provedení folklórního vystoupení 

na Grilfestu. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 27.9.2014, v rozsahu 

cca 1,5 hodiny, za cenu 175,- €. 

 

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pro stavbu 

„Ivančice,K/1089/3, …: kab.přip.nn 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pro stavbu 

„Ivančice,K/1089/3, …: kab.přip.nn“. Stavebníkem a budoucím oprávněným z věcného 

břemene je E.ON Distribuce, a.s., České Budějovice, IČ 28085400. 

 

Zřízení vyhrazeného parkovacího stání 

U s n e s e n í : 

RM uděluje Č., nar…., bytem v Ivančicích, …, souhlas se zřízením vyhrazeného 

parkovacího stání před rodinným domem…., na pozemku … v k.ú. Němčice u Ivančic. 

Veškeré náklady spojené se zřízením tohoto stání uhradí žadatel. 

 

Prezentace města v rámci akce přeshraniční spolupráce „Deň zelá 2014“ 

U s n e s e n í : 

RM, na základě pozvání partnerského města Stupava (SK), schvaluje účast zástupců 

města Ivančice na akci Deň zelá 2014 ve dnech 3. a 4. října 2014: starosta MUDr. 

Vojtěch Adam, místostarosta Radoslav Skála, Ing. Eva Skálová, Ing. Ivana 

Krejčová, služební řidič Květoslav Dvořák, a dále účast týmu města Ivančice pro 

soutěž „My varíme ze zelá“ ve složení z řad zaměstnanců města Ivančice: Mgr. 

Lenka Mrajcová, Mgr. Liběna Kubíková, Josef Sedmík, Ing. Bohumil Smutný. Doprava 

účastníků bude zajištěna služebními automobily 4B4 9044, BOL 45-77 a BOL 17-60. 

Náklady na nákup surovin pro prezentaci města ve výše uvedené soutěži budou 

hrazeny z rozpočtu města, kapitoly Mezinárodní spolupráce – družební města. 

 

ZŠ a MŠ Ivančice – Němčice – vyhlášení ředitelského volna 

U s n e s e n í : 

RM bere na vědomí vyhlášení ředitelského volna v Základní škole a mateřské 

škole, Ivančice-Němčice, okres Brno-venkov, v termínu 30. a 31. října 2014, a to 

z důvodu opravy umyvadel, výměny baterií a opravy obkladů v 6 třídách základní 

školy. 

 

Přidělení zakázky malého rozsahu „Separace a svoz bioodpadů ve městě Ivančice – 

pořízení techniky“ a schválení Kupní smlouvy 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje, na základě doporučení komise pro zadávání veřejných zakázek, 

přidělení zakázky malého rozsahu „Separace a svoz bioodpadů ve městě Ivančice – 

pořízení techniky“ firmě AGRO Trnava, s r.o., IČ 29200083, Trnava 224, 674 01 

Třebíč, za cenu 2.369.180,-  Kč vč. DPH. Současně RM schvaluje Kupní smlouvu. 

Vybíráno ze dvou nabídek. Bude hrazeno ze schváleného rozpočtu odboru 

technického a investičního. 

 

Zrušení zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky „Pořízení techniky na 

snížení prašnosti pro město Ivančice“ 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje zrušení zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky „Pořízení 

techniky na snížení prašnosti pro město Ivančice“ na základě doporučení komise 

pro zadávání veřejných zakázek z důvodu nesplnění podmínek výzvy. Zároveň 

pověřuje odbor technický a investiční k vypsání nového výběrového řízení na výše 

uvedenou zakázku. 

 

Smlouva o podmínkách svozu a využití biologicky rozložitelných odpadů 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o podmínkách svozu a využití biologicky rozložitelných 

odpadů s firmou POOSLAVÍ Nová Ves, družstvo, Nová Ves 251, IČ 25560310, ve věci 

zpracování a využití odpadu města Ivančice. 

 



 5 

Seniorský pěvecký sbor Bádule – žádost o poskytnutí veřejné finanční podpory  

U s n e s e n í : 

RM schvaluje poskytnutí veřejné finanční podpory z rozpočtu města Ivančice – 

dotace ve výši 13.000,- Kč Seniorskému pěveckému sboru Bádule, obč. sdružení, IČ 

22893806, na pěvecké vystoupení v Praze na Staroměstském náměstí v předvánočním 

pořadu. Hrazeno bude z rezervy rady.  

 

 

 

 


